OTYET
O BBIITOJIHEHUN MYHULIUITAJIBHOI'O 3AJJAHW A 110 ITIPEJOCTABJIEHUIO
MYHULIUITAJIBHBIX YCIIYT (BBIIIOJIHEHWIO PABOT)
MKY «Cesepnsiit UKW u CI» B 2020 roxy

N Kopg Kop, HanmeHnoBanue | Epf. KonwnyecT- HopmaTue dakTu- Hopwma- dakTun- Hopmatue- dakTnyec- O6bem
n/n | pasgena, MYHUUM- | MyHMUMNANbHOM | M3M. | BO €aunHuL, 3artpar yeckme TUBHbIE yeckme Hble Kne ¢mMHaHCOBOrO
nogpas- nanbHOn ycnyru oKasaHus Ha okKa- 3aTpatbl 3aTpaTthbl Ha 3aTpaTbl 3aTtpaTbl 3aTtpaTbl obecneyeHuns
pena, ycnyrm (paboTbl) MYHULM- 3aHue Ha okKa- OoKasaHue Ha Ha cogep- Ha cogep- | MyHUUMMNAnNbHOro
Lenesou (paboTbl) nanbHoOn eanHnUbI 3aHue MYHULK- oKasaHue XaHue XaHue 3agaHns, TbiC.
cTaTtbM, ycnyru MYHULM- eanHnLbI nanbHbIX MYHULIN- uMmyLLecTea UMyLLEeCT- pyo.
BMaa (BbINOMHE- nanbHon MyHULIN- ycnyr nanbHbIX yupexae Ba
pacxoaoB HUS ycnyru nanbHON (BbINON- ycnyr HUS, yupexae-
Knaccu- paboTbl), (BbInon- ycnyrm HeHne (BbIMON- onpege- HUSI
durkaumm eanHnL, HeHue (BbIMON- pabor), HeHune NEeHHble B OTYET-
pacxonoB nnaH | dakt | paboThl), HeHne onpege- pabor) Ha o4e- HOM roay, nnax dakT
OroaxeTa onpege- paboTbl) NEHHble Ha | B OTYETHOM penHown ThIC. PYO. (rp. 10 + | (rp. 11
NEHHbIN HA | B OTYETHOM | o4vepeaHon rogy, TbiC. dmHaHco rp. 12) +
ouvepenHon | rogy, pyb. urHaH- pyo. BbI rog, rp. 13)
d1HaHCOBbI coBbin rog, | (rp. 7 x rp. TbIC. pyo.
n roa, pyb. ThbiC.py6. 9)
(rp. 6 x rp. 8)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1 [ 920080130r10 07.036.1 | OBecneyeHue kon-o | 19500 | 7979 89,82 213,48 1751,5 1703,4 - - 1751,5 1703,4
220000244 61bnuoTeyHoro, nocet,
6ubnuorpaduyeckoro | eHun,
N MHOPMALMOHHOTO | Yer.
obcnyxuBaHus
HacenexHunsa
MyHUUUNanbHOro
obpa3zoBaHus
«l"ankuMHckoe

cernbckoe
noceneHue» ¢
yyeTom
notpebHocTeln n
MHTepecoB
pasnuyHbIX
coumanbHo-
BO3PAaCTHbIX rpynn




920080130010
120000244

92.31.2

OpraHusaunsa gocyra
1 NpuodLLeHns
Xxutenen
MYHMUMNANbHOro
0b6pasoBaHus K
TBOPYECTBY.
KyNbTYpPHOMY
pasBuUTHIO 1
comoobpa3zoBaHmio,
nobutenbckomy
UCKYCCTBY U
pemecnam

KOm-BO
mepon
puUATK

900

411

28271,44

60596,84

254443

24905,3

254443

24905,3

92011023090
120000244

92.62

Pa3Butune Ha
Tepputopun
MYyHMUMNANbHOro
06pasoBaHus
duranyeckon
KynbTypbl ¥
MaccoBOro crnopTa
nposeaeHve
oduumanbHbIX
PU3KYNbTYPHO-
03[0POBUTENbHbIX U
CMOPTUBHbIX
MeponpuATUiA

KOm-BO
mepon
puATK

16

12

1375,0

1083,33

22,0

13,0

22,0

13,0

92007073040
000000244

92.34.2

OcyLuecTBneHue
MepOonpUATUiA NO
paboTe ¢ aeTbMu U
MOOAEXbIO B
MYHULMNAN5HOM
obpazoBaHuu

KOrn-BO
mepor
pUsTA

125

208

176,0

105,77

22,0

22,0

22,0

22,0

Hupexrop MKV «Cesepusriit LIUK]] u CI1»

05.02.2021 r.

0O.B. PomaunoBa




