

**ОТЧЕТ**  
**О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ**  
**МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (ВЫПОЛНЕНИЮ РАБОТ)**  
**МКУ «Северный ЦКИД и СД» в 2020 году**

Н п/п	Код раздела, подраз- дела, целевой статьи, вида расходов класси- фикации расходов бюджета	Код муници- пальной услуги (работы)	Наименование муниципальной услуги (работы)	Ед. изм.	Количест- во единиц оказания муници- пальной услуги (выполне- ния работы), единиц	Норматив затрат на ока- зание единицы муници- пальной услуги (выпол- нение работы), опреде- ленный на очередной финансово- й год, руб.	Факти- ческие затраты на ока- зание единицы муници- пальной услуги (выпол- нение работы), опреде- ленные на очередной финан- совый год, тыс.руб. (гр. 6 x гр. 8)	Норма- тивные затраты на оказание муници- пальных услуг (выпол- нение работ), опреде- ленные на очередной финан- совый год, тыс.руб. (гр. 7 x гр. 9)	Факти- ческие затраты на оказание муници- пальных услуг (выпол- нение работ)	Норматив- ные затраты на содер- жание имущества учрежде- ния, опре- деленные на оче- редной финансо- вый год, тыс. руб.	Фактичес- кие затраты на содер- жание имущест- ва учрежде- ния в отчет- ном году, тыс. руб.	Объем финансового обеспечения муниципального задания, тыс. руб.		
							план	факт	план (гр. 10 + гр. 12)	факт (гр. 11 + гр. 13)	план	факт	план (гр. 10 + гр. 12)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	920080130П0 220000244	07.036.1	Обеспечение библиотечного, библиографического и информационного обслуживания населения муниципального образования «Галкинское сельское поселение» с учетом потребностей и интересов различных социально- возрастных групп	кол-во посещ- ений, чел.	19500	7979	89,82	213,48	1751,5	1703,4	-	-	1751,5	1703,4

2	920080130П0 120000244	92.31.2	Организация досуга и приобщения жителей муниципального образования к творчеству, культурному развитию и самообразованию, любительскому искусству и ремеслам	кол-во мероприятий	900	411	28271,44	60596,84	25444,3	24905,3	-	-	-	25444,3	24905,3
3	92011023090 120000244	92.62	Развитие на территории муниципального образования физической культуры и массового спорта, проведение официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий	кол-во мероприятий	16	12	1375,0	1083,33	22,0	13,0	-	-	-	22,0	13,0
4	92007073040 000000244	92.34.2	Осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в муниципальном образовании	кол-во мероприятий	125	208	176,0	105,77	22,0	22,0	-	-	-	22,0	22,0

Директор МКУ «Северный ЦИКД и СД»  
05.02.2021 г.

О.В. Романова